
2022 年 1 月吉日 
 
お客様 各位 

 
BX カネシン株式会社 

代表取締役 
二村 一久 

 
メーカー希望小売価格改定のご案内 

 
拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、誠に有難うございます。 
弊社では価格維持の為、生産性の向上、生産工程の改善、経費削減等あらゆる面で

コストアップを吸収すべく企業努力に努めてまいりましたが、原材料、諸資材等の

高騰により、維持することが困難な状況となっています。 
 つきましては、このような厳しい環境の下、当社ではメーカー希望小売価格を改

定させていただくことになりました。 
何卒ご理解ご協力の程お願い申し上げます。 
 

敬具 
 

記 
 
1．改定時期    令和 4 年 4 月 1 日より 
 
2．対象内容 

対象商品 改定率 
弊社オリジナル製品（構造・造作など） 約１０％～程度改訂 
Ｚ・C マークなどの構造金物 約１０％～程度改訂 
その他メーカー仕入れ品 確定次第 
 
※商品一覧表に関しては令和 4 年 2 月末～3 月上旬に配信予定です。 
 

以上 


